[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2021 года

     № 13
п. Агинское
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа «Поселок Агинское» за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты городского округа «Поселок Агинское» Д.Д. Дашиянжиповой о деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа «Поселок Агинское» за 2020 год Дума городского округа «Поселок Агинское»

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа «Поселок Агинское» за 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского округа

«Поселок Агинское»

     Б.Д. Бадмацыренов
PAGE